

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

Osijek, Lorenza Jegera 1.
(adresa nadležne jedinice)

Nadležni trgovački sud u Osijeku
Poslovni broj spisa St-43/2025

FINANCIJSKA AGENCIJA
RC OSIJEK

25-02-2025

PREDSTEČAJNE NALOŽBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
KLASA 1034-01/25-10/6
UR. BROJ 118-08-601-25-2-50

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

thyssenkrupp Materials Romania SRL

OIB RO 18992475

Adresa / sjedište

Blvd. Basarabiu 256, Forja Prese et.1, RO-030352 Bucuresti, Romania

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

GMK d.o.o.

OIB HR 39665653486

Adresa / sjedište

Jelengradska 4, HR-31208 Petrijerci, Hrvatska

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Računi za isporučene čelične poluproizvode nosači i cijevi

Iznos dospjele tražbine = 50.243,88 EUR

Glavnica = 50.243,88 EUR

Kamate

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka = 50.243,88 EUR

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Računi: TKFTM 5591, TKFB 5596, TKFB 55611, TKFTM 55616 + izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom ~~DA~~ / NE za iznos 0 EUR

Naziv ovršne isprave

FISA DECONT

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo.

Iznos tražbine

(kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Osijek, 18.02.2025.

Potpis vjerovnika

[Signature]



thyssenkrupp

thyssenkrupp Materials Romania, Bd. Basarabia 256 hala forja-prese, etaj 1,
Bucuresti

thyssenkrupp Materials Services

Our reference:

Extension:

E-Mail:

Data:

Page 1/1

To : GMK d.o.o.

Dear customer,

We inform you that on 12/02/2025 you recorded in our accounting records an outstanding debit balance of 50,243.88 EUR.

We request the urgent transfer of the amount mentioned above, to our account no RO25CITI0000000706545026 opened at Citibank Romania SA, beneficiary ThyssenKrupp Materials Romania SRL.

We remind you that, for this unpaid amount by you, late fees may be generated according to the concluded contract.

In the event that the payment of the indicated amount has already been made, we apologize and ask you to send it to e-mail addresses at the bottom of the ThyssenKrupp workplace notification format, copy payment order, in order to confirm the fulfillment of the payment obligation.

Also, for additional information, you can contact us at phone number 0745-764-583 or by email: Liliana.Gyorfi@thyssenkrupp-materials.com.

Sincerely,
ThyssenKrupp Materials Romania SRL
Debt Recovery Department
Executives

Executive Management: Dr. Eugen Carauleanu, Cristina Mocanu - Reg. Comerțului București- J40/11614/2009

ThyssenKrupp Materials Romania SRL, Bd. Basarabia 256 Hala forja-prese, et. 1, sector 3,
RO-030352-Bucuresti
Tel.: +40-21-380-1005 Fax: +40-21-380-1004 E-Mail: tkmro.office@thyssenkrupp-materials.com
CUI: RO18992475
J40/11614/2009
Citibank Romania: RO47 CITI0000 0007 0654 5018
Capital social: 21,551,860 lei

Punct de lucru Bucuresti: B-dul Basarabia nr. 256, sector 3, RO 030352, Bucuresti
Tel/Fax: +40-21 380 1005 E-mail: tkmro.office_buc@thyssenkrupp-materials.com

Punct de lucru Timisoara : Sacalaz DN 59A, Jud. Timis
Tel: +40-256-400 367 Fax: +40-256-400 369
E-mail: tkmro.office_tm@thyssenkrupp-materials.com

Punct de lucru Cluj : Bd. Muncii nr. 18, RO- 400641, jud. Cluj
Tel/ Fax: +40-264-438-259/+ 40-264-437-259
E-mail: tkmro.office_cj@thyssenkrupp-materials.com

Punct de lucru Sibiu: str. Henri Manna nr. 42, Et. 3, RO - 550234, Sibiu
Tel/Fax: +40-268-230-377/ +40-268-230-366,
E-mail: tkmro.office_sb@thyssenkrupp-materials.com

Punct de lucru Iasi : Sose. Patrupa 127, RO-400545, Iasi
Tel/Fax : +40-232-237-718/+40-232-237-719,
E-mail : tkmro.office_is@thyssenkrupp-materials.com



Nr.	Data	Data scad.	Cont coresp.	Doc1	Doc2	Detalii	Cost	Tip Tr.	Lei Debit	Lei Credit	Sold	Debit Valuta	Credit Valuta	Sold Valuta	Moneda
-----	------	---------------	--------------	------	------	---------	------	------------	-----------	------------	------	--------------	---------------	-------------	--------

Total raport

Sold initial

0.00

Rulai debtor

250,054.07

Rulai creditor

0.00

Sold final

D

250,054.07

thyssenkrupp Materials Romania SRL

Bd. Basarabia 256, Forja Prese, et. 1,
Bucuresti, RO-030352
Tel.: +40-21- 380-1005 Fax: +40-21- 380-1004
CUI: RO 18992475
J40/11614/2009
Citibank Romania: RO47 CITI 0000 0007 0654 5018
RO25 CITI 0000 0007 0654 5026 EURO



GMK d.o.o.

Factura/ Invoice

HR 39665653486
Sediul: Jelengradska 4
Petrijevci

Nr. Factura/Invoice No. TKF TM5591
Data factura/ Invoice date . 26/11/2024

EURO

Nr. crt.	Descrierea produsului Product description	U.M. Unit	Cantitate Quantity	Pret/ UM Unit price	Valoare Total amount	TVA % VAT %	
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	
1	Beam HEA 160 mm S275JR/S275JO	KG	736.00	0.790	581.44	0.00	
2	Beams HEA 200 mm S275JR/S275JO	KG	2,047.00	0.800	1,637.60	0.00	
3	Beam HEA 260 mm S275JR/S275JO	KG	3,301.00	0.820	2,706.82	0.00	
4	Beam HEA 300 mm S275JR/S275JO	KG	2,119.00	0.820	1,737.58	0.00	
5	Beams HEA 320 mm S355J2	KG	2,362.00	0.880	2,078.56	0.00	
6	Beams IPE 200 mm S275JR/S275JO	KG	8,131.00	0.790	6,423.49	0.00	
7	Beams IPE 220 mm S275JR/S275JO	KG	4,121.00	0.790	3,255.59	0.00	
8	Beams IPE 240 mm S275JR/S275JO	KG	1,115.00	0.800	892.00	0.00	
9	TRANSPORT COST	BUC	1.00	720.000	720.00	0.00	
dap hr310208 Petrijevc Croatia Data scadenta: 26/12/2024 Scutit de TVA conform art. 143 al. 2 lit. a si d VAT exempted according to art. 143 al. 2 lit. a and d Intocmit: Andreea Vasiliu 2850728350063 217848 TZPOL.TIMIS							
Semnătura și ștampila furnizorului Signature and stamp of the supplier:		Date privind expediția			Total	20,033.08	0.00
		Numele delegatului			din care:		
		B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă)			accize		X
		CNP					
		Mijlocul de transport			Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	20,033.08
		nr.				Total amount	
		Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 28/11/2024 ora 15:34					
		Semnăturile					



Citibank Romania: RO47 CITI 0000 0007 0654 5018
RO25 CITI 0000 0007 0654 5026 EURO

Petrijevcı

Nr. Factura/Invoice No. TKF BB 5596
Data factura/ Invoice date . 27/11/2024

EURO.....

Nr. crt.	Descrierea produsului Product description	U.M. Unit	Cantitate Quantity	Pret/ UM Unit price	Valoare Total amount	TVA % VAT %
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1	Beam HEA 240 mm S275JR/S275JO	KG	24,077.00	0.815	19,622.76	0.00
2	TRANSPORT COST	BUC	1.00	1,250.000	1,250.00	0.00
DAP HR-31208 Petrijevci, Croatia Date scadenta: 27/12/2024 Scutit de TVA conform art. 143 al. 2 lit. a si d VAT exempted according to art. 143 al. 2 lit. a and d Intocmit: 221635 RRPB-Sectia 11 Andreia Dumitrescu						
Semnătura și ștampila furnizorului Signature and stamp of the supplier:	Date privind expediția Numele delegatului B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă) CNP Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 28/11/2024 ora 15:11:14 Semnăturile			Total din care: accize	20,872.76	0.00
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6) Total amount	X 20,872.76

thyssenkrupp Materials Romania SRL

Bd. Basarabia 256, Forja Prese, et. 1,
Bucuresti, RO-030352
Tel.: +40-21- 380-1005 Fax: +40-21- 380-1004
CUI: RO 18992475
J40/11614/2009
Citibank Romania: RO47 CITI 0000 0007 0654 5018
RO25 CITI 0000 0007 0654 5026 EURO



GMK d.o.o.

Factura/ Invoice

HR 39665653486
Sediul: Jelengradska 4
Petrijevci

Nr. Factura/Invoice No. TKF BB 5611
Data factura/ Invoice date 05/12/2024

EURO.....

Nr. crt.	Descrierea produsului Product description	U.M. Unit	Cantitate Quantity	Pret/ UM Unit price	Valoare Total amount	TVA % VAT %
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1	Beams UNP 200 mm S275JR/S275JO NON-UE	KG	4,554.00	0.790	3,597.66	0.00
2	Welded construction pipe(round) 1 1/4" (42.4) *26 ML mm S235JRH EN10219 L=6 ML	6 ML	540.00	2.050	1,107.00	0.00
FCA Data scadenta: 04/01/2025 Scutit de TVA conform art. 143 al. 2 lit. a si d VAT exempted according to art. 143 al. 2 lit. a and d						
Intocmit: Andreia Dumitrescu				221635 RRPB-Secia 11		
Semnătura și ștampila furnizorului Signature and stamp of the supplier:	Date privind expediția			Total din care: accize	4,704.66	0.00
	Numele delegatului					X
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă)			Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	
	CNP				Total amount	
	Mijlocul de transport				4,704.66	
nr.						
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la						
data de 09/12/2024 ora 08:36						
Semnăturile						



Citibank Romania: RO47 CITI 0000 0007 0654 5018
RO25 CITI 0000 0007 0654 5026 EURO

Petrijevcı

Factura/ Invoice

Nr. Factura/Invoice No. TKF TM5616
Data factura/ Invoice date . 06/12/2024

EURO.....

Nr. crt.	Descrierea produsului Product description	U. M. Unit	Cantitate Quantity	Pret/ UM Unit price	Valoare Total amount	TVA % VAT %
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1	Beam HEA 220 mm S275JR/S275JO	KG	1,222.00	0.808	987.38	0.00
2	Square tube 60*60*4.0 mm S235JR EN10219 L=12 ML	ML	360.00	6.100	2,196.00	0.00
3	TRANSPORT COST	BUC	1.00	1,450.000	1,450.00	0.00
dap petrijevci Data scadenta: 05/01/2025 Scutit de TVA conform art. 143 al. 2 lit. a si d VAT exempted according to art. 143 al. 2 lit. a and d Intocmit: Andreea Vasiliu 2850728350063 217848 TZPOL.TIMIS						
Semnătura și ștampila furnizorului Signature and stamp of the supplier:	Date privind expediția Numele delegatului			Total din care: accize	4,633.38	0.00
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă) CNP Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 09/12/2024 ora 08:7:58 Semnăturile			Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6) Total amount	X 4,633.38

FINANSIAL AGENT
LORENZA JESSICA
HR-31000 OSEK
HIVATSKA

